Toruń, dn. 18.04.2024 r.

L.dz. SSM.DZP.200.61.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na „Dostawę strzykawek, igieł, kaniul i koreczków ”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
PAKIET 1, POZ. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml 
w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  opakowanie po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 2:
PAKIET 1, POZ. 11-12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki  3 cz. Luer Lock . z rozszerzoną skalą: 5-6 ml; 10-12 ml? 
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 3:
PAKIET 3, POZ. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od posiadania badań ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:
PAKIET 3, POZ. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej o poniższych rozmiarach 
i przepływach:
22 G-  0,9 x 25 , przepływ 33 ml/min
20 G – 1,1,x 32 przepływ 55 ml/min
18 G – 1,3 x 45, przepływ 85 ml/min
18 G – 1,3 x 32 przepływ 85 ml/min
17 G – 1,5 x 45 , przepływ 140 ml/min
16 G – 1,8 x 45, przepływ 200 ml/min
Odpowiedź:
Zamawiający w poz. 1E dopuszcza przepływ 140ml/min i w poz. 1F - dopuszcza przepływ 200ml/min. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 5:
PAKIET 3, POZ. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej wykonanej z PTFE?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:
Pakiet 3, poz. 2
Proszę o dopuszczenie kaniuli o przepływach:
	Rozmiar ( GAUGE)
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	16 G
	1,7 x 45
	196 ml/min 

	17 G
	1,5 x 45
	128 ml/min

	18 G
	1,3 x 33
1,3 x 45
	103 ml/min
90 ml/ min

	20 G
	1,1 x 33
	61 ml/min

	22 G
	0,8 x 25
	31 ml/min


Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:
PAKIET 3, POZ. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczka do kaniul pakowanego pojedyncza sztuka w twardy blister? 100 szt. w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:
Część 1, poz. 7-9,14,
Czy zamawiający wydzieli poz.7-9,14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:
Część 3, poz. 3-4
Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:
Część 3, poz. 3
Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający w Części 2 poz. 12,13,14 dopuści wycenę opakowań x 50szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Dopuszczamy z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań. Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 12:
 Czy Zamawiający w Części 3 poz.1 A-F dopuści wycenę kaniuli dożylnej, bezpiecznej wykonanej z poliuretanu; z samodomykającym się koreczkiem portu bocznego, skrzydełka wyposażone 
w otwory, z kolorystyczną identyfikacją rozmiaru kaniuli (kolorowe skrzydełka oraz korek), kaniula zabezpieczona filtrem hydrofobowym, pełniącym funkcję zastawki, zapobiegającym wypływowi krwi  w momencie wkłucia. Kaniula posiada wtopione paski radio cieniujące – 6 pasków RTG, na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja  oznaczenia rozmiaru (w formie śr. x dł.) oraz wartość przepływu i data ważności. Igła z automatycznym zabezpieczeniem plastikowym (zatrzaskiem) zapobiegającym zakłuciu; w rozmiarach odpowiednio: 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min.; 20G 1,1x32mm przepływ 61ml/min., 18G 1,3x32mm przepływ 105ml/min., 18G 1,3x45mm przepływ 100ml/min., 17G 1,5x45mm przepływ 142ml/min., 16G 1,7x45mm przepływ 200ml/min.?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiający w Części 3 poz.2 A-F dopuści wycenę kaniul z dwoma paskami RTG, wykonanych z PUR, z zastawką, z koreczkiem zamykanym standardowo, w rozmiarze 
i  przepływie odpowiednio:22G/0,9x25 — 36ml/min., 20G/1,1x32 — 61ml/min., 18G/1,3x32 — 90ml/min., 18G/1,3x45 — 90ml/min, 17G/1,5x45 — 142ml/min., 16G/1,7x45 — 200ml/min.,?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:
 Czy Zamawiający w Części 3poz. 3 dopuści wycenę koreczków z trzpieniem powyżej krawędzi, gwarantującym pełne i szczelne zamknięcie światła kaniuli?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:
Część 1, pozycja 3-6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki o przedłużonej skali uwzględniająca 10% rozszerzenia pojemności nominalnej?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:
Część 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml pakowane w opak. handlowe a’50 szt. wraz z wyceną 
z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Dopuszczamy z odpowiednim przeliczeniem ilości. Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 17:
Część 1, pozycja 7-9
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:
Część 1, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową luer ekscentryczną? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19:
Część 1, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową luer-lock centryczną?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20:
Część 1, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3ml?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21:
Część 1, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych nie wpisane w menu pompy?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22:
Część 1, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23:
Część 1, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’60 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24:
Część 1, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25:
Część 2, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści igły w rozm. 0,6x40?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26:
Część 3, pozycja 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do ofert badań?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27:
Część 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne o następujących parametrach: 
· posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem
· igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut
· cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG
· kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru
· uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką
· filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
· dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24 G
· jednorazowego użytku
· nie zawiera lateksu oraz ftalanów
· sterylizowana tlenkiem etylenu
· pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru
[image: Obraz zawierający tekst, zrzut ekranu, Czcionka, numer

Opis wygenerowany automatycznie]?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28:
Część 3, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kaniule wyposażone w filtr hydrofobowy bez dodatkowej zastawki antyzwrotnej? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29:
Część 3, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kaniule w opak. a’100 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30:
Część 3, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kaniule dostępne w następujących rozmiarach: 
[image: Obraz zawierający tekst, zrzut ekranu, numer, Czcionka

Opis wygenerowany automatycznie]?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31:
Część 3, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi co zapobiega kontaminacji podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka 
w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32:
Część 3, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści koreczki w opak. a’250 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33:
Część 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy transparentny o opisie
[image: Obraz zawierający tekst, zrzut ekranu, Czcionka, dokument

Opis wygenerowany automatycznie]
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34:
Dotyczy Pakietu nr 3

Czy zamawiający dopuści aby w pakiecie 3 pozycja 3, koreczki do kaniul dożylnych były jednorazowego użytku, jałowe, tego samego producenta co kaniule lub rekomendowane 
i sprzedawane przez producenta kaniul, umieszczonego w katalogu producenta kaniul pod nadanym przez niego numerem katalogowym dla zachowania szczelności połączeń, zapakowane 
z możliwością aseptycznego wyjęcia z opakowania. Koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi korka dla całkowitego zamknięcia światła kaniuli. Z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35:
Dotyczy Pakietu nr 3
Czy zamawiający dopuści aby w pakiecie 3 pozycja 3, koreczki do kaniul dożylnych, jałowe, tego samego producenta co kaniule lub rekomendowane i sprzedawane przez producenta kaniul, koreczek dwufunkcyjny typu Combi, męski/żeński, z trzpieniem wystającym. Czerwony. Pakowany pojedynczo. Wykonany z polietylenu (PP), pakowanie 100 szt.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36:
Dotyczy Pakietu nr 3
Czy zamawiający oczekuje aby w pakiecie 3 pozycje 1 A,B I C, zaproponowane kaniule posiadały dodatkowo otwór przy ostrzu igły, umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji?
[image: cid:image005.png@01DA8F2E.22C2A4A0]

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37:
Dotyczy Pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 4 pozycja 1, Zamknięty system dostępu naczyniowego 
o laminarnym torze przepływu, przezroczysty, bezigłowy, sterylny, zabezpieczony protektorem męskim w kolorze różnym niż zawór, pakowany pojedynczo, rozmiar ok 20 mm; waga 1g. Kompatybilny z końcówką luer-lok, z łatwą jednorodną materiałową powierzchnią do dezynfekcji, jednoelementową, przezierną, podzielną membraną split septum osadzoną zewnętrznie w sposób trwały na poliwęglanowym przezroczystym  konektorze, wystającą częściowo nad obudowę, niesprzyjającą kolonizacji bakterii. Na obudowie konektora naprzeciwległe wypustki ułatwiające utrzymania zaworu w palcach w trakcie łączenia np. ze strzykawką. Bez mechanicznych części wewnętrznych, prędkość przepływu 533ml/min. Wytrzymały na ciśnienie 45 PSI o objętości wypełnienia 0,16 ml. Informacja o objętości wypełnienia na opakowaniu jednostkowy. Ilość aktywacji 100. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami oraz lekami chemioterapeutycznymi. Ten sam producent co kaniule lub rekomendowany i sprzedawany przez producenta kaniul, umieszczony w katalogu producenta kaniul pod nadanym przez niego numerem katalogowym dla zachowania szczelności dla kaniul obwodowych, koreczków i portów?

[image: cid:image006.png@01DA8F31.4178B490]
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 38:
Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy - PRÓBKI
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy komentarz „próbka” oznacza, że Zamawiający wymaga dołączenia 1 szt. próbki?
Odpowiedź:
Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 39:
Dotyczy wzoru umowy & 3 ust. 10
[bookmark: _Hlk163740234]W związki z tym, że obowiązujące przepisy prawa nie nakładają wymogu umieszczania na fakturze numeru serii ani daty ważności dostarczanego przedmiotu umowy, prosimy o odstąpienie od takiego wymogu.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40:
Dotyczy wzoru umowy & 3 ust. 13
Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu w § 7 ust. 1 pkt 2 dot. naliczania kary umownej, gdy wystąpił zakup interwencyjny. Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 41:
Dotyczy wzoru umowy & 4 ust. 4
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu wystawienia jednej faktury w jednym dniu 
w ramach danego zamówienia. Uzasadnienie: Wykonawca wystawia faktury na podstawie ruchu magazynowego i z tego powodu do jednego zamówienia mogą wygenerować się np. dwie faktury. Na fakturach widnieje jednak zawsze numer transportu oraz numer zamówienia Zamawiającego, dzięki czemu identyfikacja dostawy nie jest problematyczna. Ponadto zamówienia mogą być realizowane z dwóch różnych magazynów co ze względów systemowych uniemożliwia wystawienie jednej faktury.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 42:
Dotyczy wzoru umowy & 6 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jednorazowe przesłanie pełnego zestawienia kodów UDI dla zaoferowanych produktów w edytowalnej wersji elektronicznej (np. .doc,. xls) wraz z umową?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43:
Dotyczy wzoru umowy & 7 ust. 1 ppkt. 1) oraz & 7 ust. 2
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu i wyliczanie kar od wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 44:
Pakiet 3. Poz. 1.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniule dożylne bezpieczne z cewnikiem wykonanym
 z poliuretanu, bez portu górnego, zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas kaniulacji (18-24G), z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, 
z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia (26-18G), ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku.
Dla części A: 22G- 0,9mm x 25 mm. - przepływ 31ml/min.;
Dla części B: 20G- 1,1mm x 31 mm. - przepływ 55 ml/min.;  
Dla części C i D: 18G- 1,3mm z 31 mm. - przepływ 100ml/min. Oraz 18G- 1,3mm x 50 mm. - przepływ 90ml/min.;    
Dla części E i F: 16G x 1,7 mm x 31 mm – przepływ 183 ml/min oraz 14G x 2,1 mm x 31 mm  – przepływ  272 ml/min
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45:
Pakiet 3. Poz. 2.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniule dożylne bezpieczne z cewnikiem wykonanym 
z poliuretanu, bez portu górnego, zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas kaniulacji (18-24G), z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia (26-18G), ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku.
Dla części A: 22G- 0,9mm x 25 mm. - przepływ 31ml/min.;
Dla części B: 20G- 1,1mm x 31 mm. - przepływ 55 ml/min.;  
Dla części C i D: 18G- 1,3mm z 31 mm. - przepływ 100ml/min. Oraz 18G- 1,3mm x 50 mm. - przepływ 90ml/min.;    
Dla części E i F: 16G x 1,7 mm x 31 mm – przepływ 183 ml/min oraz 14G x 2,1 mm x 31 mm – przepływ 272 ml/min
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46:
Pakiet 3. Poz. 3.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków luer lock z trzpieniem wystającym poza krawędź koreczka, karbowanie na całej długości części chwytnej koreczka, pakowane pojedynczo (każda sztuka osobno niezłączona z innymi koreczkami) w blister dopasowany do kształtu koreczka uniemożliwiający niezamierzoną zmianę położenia koreczka, sterylne, jednorazowego użytku.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47:
Pakiet 2, Poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny u-40 z igłą wymienna, opakowanie 120 szt.  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań. Patrz modyfikacja SWZ. Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy pakietu nr 1.

Pytanie nr 48:
Pakiet 2, Poz. 7
 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 50/60 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem.
Odpowiedź:
Minimalne wymagania określono w SWZ. Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy pakietu nr 1.

Pytanie nr 49:
Pakiet 2, Poz. 7
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 50/60  ml z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji
Odpowiedź:
Minimalne wymagania określono w SWZ. Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy pakietu nr 1.

Pytanie nr 50:
Pakiet 2, Poz. 8
 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem
Odpowiedź:
Minimalne wymagania określono w SWZ. Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy pakietu nr 1.

Pytanie nr 51:
Pakiet 2, Poz. 8
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji 
Odpowiedź:
Minimalne wymagania określono w SWZ. Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy pakietu nr 1.

Pytanie nr 52:
Pakiet 2, Poz. 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Strzykawki 3-częściowej 50 (60)ml, końcówka Luer do iniekcji, niecentrycznej
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ. Z treści zapytania wynika, że pytanie dotyczy pakietu nr 1.
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Obudowa wykonana z transparentnego materiatu — poliweglanu

Wysokiej jakoici siikonowa membrana pozwala na wielokrotne iniekdje portu

Plaska powierzchnia wstrzykniecia — gladko i rwno zakoriczona membrana portu ulatwigiaca dezynfekge
Nie zawiera metalu, moze byc stosowany podczas badania MRI

Zakoriczenie meskie portu typu transparentny zabezpieczone aplikatorem umoziiwiajacym jalowe wyciagniecie z
opakowania

Nie zawiera lateksu

Nie zawiera fralanow

Czas uzytkowania 7 dni lub 350 aktywadi

Okres waznoici: 3 lata

Objetosc wypelnienia 0.09ml

Wysoki przeplyw 350ml/min

Wytrzymalosé na cisnienie plynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI)

Wytrzymalosé na cisnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)

Sterylizowany tlenkiem etylenu

Opakowanie jednostkowe: papier-Tolia

llos¢ w opakowaniu : 100 szt.




